postur

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis
Disputatio 17a

semper in eodem loco essent aut esse localiter in mutabilibus
tunc quia prius est presentis esse alicui loco quam operari se
cum operatio agitorum tantum sit motus localis, nec frange
in coelo et igneo quod non movetur exati fuerunt, nec dicitur
res in mundo proprio essent, nec cum Beatorum in coelo essent
si spirituales substantiae per sola operatio sunt in loco

Ita Dubium
An illa sunt rationes
aut si in pluribus locis
Conditio
An sit in pluribus locis

Ad idem Dubium est, an illa prius ratione simul
de in pluribus locis. Dicitur quod non potest esse
in pluribus locis adequatis: dicitur quod locus adequatus quia
si nunc est in eis in quibus se habet virtute substantiae
frange et si nunc potest in eis adequatus esse potest
esse in loco maiori quam sit maximus, non potest aliquid cupia

Conditio
An sit in pluribus locis
An sit in pluribus locis
An sit in pluribus locis

suam virtute quod expugnat. Dicitur quod ratio potest
frange et si nunc potest in eis adequatus esse potest
esse in loco maiori quam sit maximus, non potest aliquid cupia
sua virtute quod expugnat. Dicitur quod ratio potest
frange et si nunc potest in eis adequatus esse potest
esse in loco maiori quam sit maximus, non potest aliquid cupia

pro. gelatio

conclatio tunc quia per se
gelatio lo dicitur de docent; tunc quia si in aliqua substantia
dicitur potest esse presentis in eis locis ut nunc presentis in eis
ratio non est cur id non potest in quavis magna distantia si
aut in mundi si quod est ad aliam agentis in regni spiritus
gelatio ad passum, aut ralle ut frange per medium spiritus agit
seque agent ad quacumque distantiam ita potest agere.

Ita Dubium
An sit in pluribus locis
An sit in pluribus locis

Ita Dubium est, an sit in pluribus locis
dicitur in nunc, ut in maiori de non potest loquere de loco

ita spacia
Dicitur quod
frange et si
nunc presentis
in eis locis
ratio non est
cur id non
potest in
quavis magna
distantia si
aut in mundi
si quod est
ad aliam
agentis in
regni spiritus
gelatio ad
passum, aut
ralle ut
frange per
medium
spiritus agit
seque agent
ad quacumque
distantiam
ita potest
agere.

De Intelligentiis Caput 17^o. De

Loco, et motu Intelligentiarum.
 seu spacio dimensibili, nam in philosophia mensura dicitur.
 Durandus in 2^o Angelus est ubique seu omnibus corporibus
 quod virtute sua movere potest semper simul de affirmat sed merito
 ab omnibus reprobatur, tunc quia per Angelum locum determinatum dicentibus
 repugnat, tunc quia requiritur malis Angelorum adhuc in caelo
 esse, et Angelorum nunquam locale moveri per yberum in 2^o dist.
 2^o q. 2^o docet Angelum esse locum ita determinatum, ut in minori
 corpore non possit, et locum illius semper sit figura circularis quare
 si assumat corpus, aliquid minus, tunc alteratur figura, semper
 est extra illud esse et sphaericum locum implere. nec ulla pla-
 et, tunc quia in Angelis sit totus in toto loco, et totus in qua-
 niam parte non est ratio quod non possit in una parte manere veli-
 ti aliquid ad eam quantitate, tunc quia de anima ratio habet
 potest esse in maiori, et minori corpore quantum non pro sua
 voluntate, sed per dispositionem corporis, tunc quia ad unum est si
 Angelus assumat parvum corpus de exteriori illud non emi-
 nere, tunc dicitur quod est figura circulari additio scilicet est unum
 non Angelus in loco aut corpore in quo est unum est per modo
 aliquid aial, quod ad suas operationes est figura expressa, sine
 tra Angelus est figura pseudum. **Primum**,
 igitur est intelligentia hinc locum determinatum quod ad magnitudinem
 ita ut maiore hinc non possit, hinc a. hinc determinatum quod ad
 parvitate, sed potest esse in minori et minori in mensura
 ita dicitur in 2^o dist. 2^o. Maiori quod y. Ockam y libito
 2^o. 4^o et plures alij. quia pars patet ex reprobatione Durandus.
 etiam pars in ex eo quod dicitur est y. yberum partem inde quod in-
 gely est totus in toto spacio, et totus in quantum in una parte.
 Quod igitur non est ex negatione illius potest manere in quantum in-
 nua potest relinqui aliquid in ipse in se est indimensibile et
 hinc est de de solvere illud dubium an Angelus potest esse in
 mensurabili seu in puncto, quod in n. alij negant alij in scoto
 unum.

Durandus. Ita
est falsum.

Hylberum. Ita

per placet Hylberum.

27 Jan. a.
 s. h. h. h.
 plene sit lo. h. h. h. h.
 quod ad magnitudinem et ad
 maiorem hinc non potest a. quod ad
 parvitate

Ex dictis sic est solutio illud
 dubium, et Angelus potest esse in
 unum.

Commentarius in Metaphysicam Arist.
De simpliciter sua.

Notandum

Dubitent, nihil tñ. video existere in Angelis in a. ut
indivisibili, et liberè se applicet spatio. Sic tñ Notandum
in Angelis s. in spatio indivisibili. et ubi ipse se sio
indivisibile, in a. ut in spatio divisibili, ubi ipse in quatuor
modis ab ipso distincti e. se divisibile, in relinquendo par-
te spacy et manendo in altera parte sui ubi amittat
partem resuet q. s. e. dicitur ex q. q. alibi dicitur q. s. con-
tra, et unione aia suo nati in corpore spiritibus.

Et tñ. Dubitant
si illigata sunt
in eodem loco.

Et tñ. Dubitant tñ an illigata sunt in eodem
loco. Et sic sic tñ; s. q. a illigata carant q. dicitur; s. q. a lu-
Et sic qui carant q. illigata legio in uno h. e. fuisse memorato, nec tñ.
Probabile tñ a. in quatuor distinctas partes corporis obstruuntur

Ex illis patet oportere
et dicitur in.

Ex dubit. reg. d. motu illigata corollaria deducit
Et sic tñ est motu locali, q. a s. in loco finito
et illi tñ s. illigata ut partim dicitur tñ, partim ex
pat. q. cōnt. alia in se h. e. u. u. u. q. motu spemum
h. e. dicitur scriptura, nam Job 10 dicitur salha u. u. u. u. u.
ram, et Math. 20 dicitur ex obstruuntur in

ad Corollarium

porcor. idem motu locali illigata in ipse tñ, et no-
dali tñ a. substa. q. ubi illarum dicitur, q. s. patet ex
q. q. alibi d. motu, et ubi corporum dicitur: catm. n. o.
oportet motu et ubi spirituales ad q. substa. spirituales
q. motu et ubi corpori ad corpora. et tñ motu Angel

etiam

gloriam et maximum de p. e. u. u. u. in spatio divisibili
sive in indivisibili existat p. part. pat. q. a. ut se liberè
moueat, n. opus tñ ut totu spacy simul deceret, sed p.
paulatim per partes dicitur et itide paulatim p. partes
aliud accipere, idq. tñ in h. e. u. u. u. idq. gl. u. u. u. et
successive. ita part. pat. ex q. q. in p. h. e. u. u. u. dicitur

De loco et motu intelligentiarum
 et nota puncti separati quia illigiam in loco adqato
 ghibit pte in instanti media parte loci deservit, et aut
 solu in se aliqua manere, aut tanta parte loci
 occupare pte et in alia adqato q tanta in puncti in me-
 diatq vel se ghibere relicto pte in instanti: na si adqato
 in qo se ghibere uult a priori aliquatū distat, eo se in instanti
 transferre n̄ poterit, si ita se transferat ut p media h̄ cat qg-
 de alig ea pte affirmant, satis in improbabili ea q̄a ille-
 tu utq capis iri ab uno extremo ad alterū distans h̄abi
 et per medium n̄ iri, tam q̄a si a loco ad loco pōt illigiam
 commigrare alig medio h̄ p̄stanto et pōt quousi magno me-
 dio m̄tra d̄re, ḡreg n̄t in coelo exultens, pōt unio m̄tra
 h̄i de in terra, alig coelis et eleph̄tis n̄ n̄ paguati q̄
 uix credibile ē; Ratio .u. q̄ illigiam pōt simul totū illigiam
 et alio p̄ instanti se ghibere, optima reddidit q̄a a d̄ gata
 nec h̄t partes, quare una altera loco excludat idō .n. loco-
 ra n̄abi simul ghiberi in eodm loco n̄at n̄abi n̄re q̄a
 una p̄nt n̄abi n̄ sit de ubi ē altera et ḡreg n̄t una
 et abire ut altera illig locū occupet. s̄tu illigiam ab uno
 extremo ad alterū p̄ mediū in instanti moneri n̄ p̄t .s̄p̄a .n. p̄-
 h̄cula p̄ successum m̄dicat n̄a uel a id ab extremo,
 ad extremū adqatū in ita ut m̄t ubiq̄q̄ extremū
 m̄t p̄t mediū h̄ cōt̄ans du extremis, uel id ab extremo
 ad extremū madqatū ita ut mediū cū extremo ad q̄ ten-
 dit faciat unū adqatū eodm s̄i p̄o mō mouet, h̄nōtue
 cetue mouet, n̄ n̄ p̄t ad extremū uenire h̄i facit in me-
 dio, et si mal in medio, ac extremo altero se n̄ p̄t ḡst̄-
 tuere: sed .n. in loco manere q̄i sit adqatū, si idō mō mouet
 poterit q̄dem in instanti se collocare in medio se extremo